
UCHWAŁA NR LXV.352.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 28 176 157,36 zł w tym: 
− dochody bieżące 26 149 216,13 zł  
− dochody majątkowe 2 026 941,23 zł  
   
− wydatki 35 613 326,98 zł w tym: 
− wydatki bieżące 26 508 332,41 zł  
− wydatki majątkowe 9 104 994,57 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 437 169,62 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
4 736 241,29 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 469 207,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.352.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 652 623,97 1 809 350,00 2 461 973,97 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 809 350,00 1 809 350,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 809 350,00 1 809 350,00 

   Własne 0,00 1 809 350,00 1 809 350,00 
600   Transport i łączność 120 278,40 25 000,00 145 278,40 

 60017  Drogi wewnetrzne 32 280,00 25 000,00 57 280,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

32 280,00 25 000,00 57 280,00 

   Własne 32 280,00 25 000,00 57 280,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 195 336,29 106 554,23 8 301 890,52 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 443 406,00 44 000,00 1 487 406,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 634 618,00 44 000,00 678 618,00 
   Własne 634 618,00 44 000,00 678 618,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

156 592,09 62 554,23 219 146,32 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 60 444,00 60 444,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 1



   Własne 0,00 60 444,00 60 444,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 70 700,00 2 110,23 72 810,23 

   Własne 70 700,00 2 110,23 72 810,23 
758   Różne rozliczenia 5 024 274,17 42 645,00 5 066 919,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 454 160,17 42 645,00 496 805,17 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 215 650,00 40 296,00 255 946,00 
   Własne 215 650,00 40 296,00 255 946,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

131 401,78 2 349,00 133 750,78 

   Własne 131 401,78 2 349,00 133 750,78 
855   Rodzina 3 689 647,00 3 502,00 3 693 149,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 795 881,00 502,00 1 796 383,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1 791 881,00 502,00 1 792 383,00 

   Zlecone 1 791 881,00 502,00 1 792 383,00 
 85504  Wspieranie rodziny 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
         

Razem: 26 189 106,13 1 987 051,23 28 176 157,36 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV.352.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 146 959,67 13 592,92 4 160 552,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 460 520,00 -1 190,00 459 330,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 877,72 -1 190,00 457 687,72 
   Własne 458 877,72 -1 190,00 457 687,72 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 025 584,80 14 782,92 3 040 367,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 467,08 31 692,92 319 160,00 
   Własne 287 467,08 31 692,92 319 160,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 265,00 -10 760,00 1 731 505,00 
   Własne 1 742 265,00 -10 760,00 1 731 505,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 852,72 -6 150,00 989 702,72 
   Własne 995 852,72 -6 150,00 989 702,72 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 405 171,18 4 000,00 409 171,18 

 40002  Dostarczanie wody 405 171,18 4 000,00 409 171,18 
  4260 Zakup energii 98 000,00 4 000,00 102 000,00 
   Własne 98 000,00 4 000,00 102 000,00 

600   Transport i łączność 2 457 050,51 25 000,00 2 482 050,51 
 60017  Drogi wewnetrzne 495 600,88 25 000,00 520 600,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 720,46 25 000,00 411 720,46 
   Własne 386 720,46 25 000,00 411 720,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 226 603,52 100 740,00 327 343,52 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 503,52 89 740,00 237 243,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 773,52 -11 000,00 107 773,52 
   Własne 118 773,52 -11 000,00 107 773,52 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 100 740,00 105 240,00 
   Własne 4 500,00 100 740,00 105 240,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 79 100,00 11 000,00 90 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 11 000,00 81 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 1



   Własne 70 500,00 11 000,00 81 500,00 
750   Administracja publiczna 4 033 254,74 40 000,08 4 073 254,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 250 192,55 40 000,08 3 290 192,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 112,47 10 000,08 133 112,55 
   Własne 123 112,47 10 000,08 133 112,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 651,00 30 000,00 260 651,00 
   Własne 230 651,00 30 000,00 260 651,00 

801   Oświata i wychowanie 8 365 142,92 2 101,00 8 367 243,92 
 80101  Szkoły podstawowe 5 768 791,18 2 101,00 5 770 892,18 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 589,49 2 101,00 21 690,49 

   Własne 19 589,49 2 101,00 21 690,49 
851   Ochrona zdrowia 362 588,03 2 110,23 364 698,26 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 892,09 2 110,23 103 002,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 2 110,23 20 610,23 
   Własne 18 500,00 2 110,23 20 610,23 

852   Pomoc społeczna 2 552 079,50 -9 500,00 2 542 579,50 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

75 000,00 -4 652,97 70 347,03 

  3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 -4 652,97 70 347,03 
   Własne 75 000,00 -4 652,97 70 347,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 744 791,68 -4 847,03 739 944,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 821,39 -6 847,03 21 974,36 
   Własne 28 776,39 -6 847,03 21 929,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 450,00 2 000,00 44 450,00 
   Własne 42 450,00 2 000,00 44 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 022 439,00 0,00 5 022 439,00 

 85395  Pozostała działalność 5 022 439,00 0,00 5 022 439,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 943 568,00 -45 568,00 3 898 000,00 
   Zlecone 3 943 568,00 -45 568,00 3 898 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 602,15 0,02 6 602,17 
   Zlecone 6 602,15 0,02 6 602,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 766,86 36,11 802,97 

   Zlecone 766,86 36,11 802,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 256 450,00 28,08 256 478,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 2



   Zlecone 8 000,00 28,08 8 028,08 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 568,00 45 568,00 
   Zlecone 0,00 45 568,00 45 568,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 100,00 -100,00 1 000,00 

   Zlecone 1 100,00 -100,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,99 35,79 286,78 

   Zlecone 250,99 35,79 286,78 
855   Rodzina 3 867 614,67 13 250,00 3 880 864,67 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 795 881,00 502,00 1 796 383,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 785 986,97 500,00 1 786 486,97 
   Zlecone 1 785 986,97 500,00 1 786 486,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,39 2,00 323,39 
   Zlecone 321,39 2,00 323,39 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 854 660,00 248,00 1 854 908,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 512,00 248,00 2 760,00 

   Własne 2 512,00 248,00 2 760,00 
 85504  Wspieranie rodziny 81 015,67 3 000,00 84 015,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 288,00 2 475,86 58 763,86 
   Własne 56 288,00 2 475,86 58 763,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 458,70 426,34 10 885,04 
   Własne 10 458,70 426,34 10 885,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 481,12 60,66 1 541,78 

   Własne 1 481,12 60,66 1 541,78 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 011,46 37,14 1 048,60 

   Własne 1 011,46 37,14 1 048,60 
 85508  Rodziny zastępcze 27 000,00 3 250,00 30 250,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 000,00 3 250,00 30 250,00 

   Własne 27 000,00 3 250,00 30 250,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 86 000,00 6 250,00 92 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 3



wychowawczych 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

86 000,00 6 250,00 92 250,00 

   Własne 86 000,00 6 250,00 92 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 964 195,01 -50 000,00 1 914 195,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 700,00 -50 000,00 43 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 107 174,66 0,00 107 174,66 
 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00 
   Własne 2 000,00 600,00 2 600,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 -1 100,00 2 900,00 
   Własne 4 000,00 -1 100,00 2 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 

         
Razem: 35 472 032,75 141 294,23 35 613 326,98 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV.352.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

3 314 964,00 - 1 845 757,00 1 469 207,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 736 241,29 0,00 4 736 241,29 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

 Razem:  9 282 926,62 -1 845 757,00 7 437 169,62 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV.352.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 486 104,80 13 592,92 3 499 697,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 460 520,00 - 1 190,00 459 330,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 877,72 - 1 190,00 457 687,72 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na 
dz. o nr ewid. 242 i 386  40 000,00 - 1 190,00 38 810,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 025 584,80 14 782,92 3 040 367,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 467,08 31 692,92 319 160,00 

   Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Masłowice - 
opracowanie planu funkcjonalno użytkowego 0,00 46 740,00 46 740,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice ( budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Masłowice) 

21 047,08 - 15 047,08 6 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 265,00 - 10 760,00 1 731 505,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice ( budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Masłowice) 

1 742 265,00 - 10 760,00 1 731 505,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 852,72 - 6 150,00 989 702,72 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice ( budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

995 852,72 - 6 150,00 989 702,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 1



Masłowice) 

600   Transport i łączność 2 005 921,69 25 000,00 2 030 921,69 
 60017  Drogi wewnetrzne 386 720,46 25 000,00 411 720,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 720,46 25 000,00 411 720,46 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na 
działkach o nr ewid. 129, 566 obręb Borki 118 500,00 25 000,00 143 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 580,27 - 50 000,00 306 580,27 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Masłowice - 
opracowanie planu funkcjonalno użytkowego 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  
Razem 9 116 401,65 - 11 407,08 9 104 994,57 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB92D552-A30B-4265-ABE3-51154B764D90. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2022r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2022 roku



